



युनाइटेड इण्डिया इंश्यूरेंस कम्पनी लिमिटेड

क्षेत्रीय कार्यालय : पर्यावास भवन, ब्लॉक-2, द्वितीय तल, अरेरा हिल्स,

जेल रोड, भोपाल-462011 फोन : 0755-2554804, 2553772, 2553798

भिण्ड में लीज पर कार्यालय की आवश्यकता ।

शाखा कार्यालय हेतु इटावा रोड/लशकर रोड पर/के समीप कार्यालय (व्यवसायिक) परिसर हेतु पट्टे पर मुहदबंद निविदायें आमंत्रित हैं जिसमें लगभग 1000 वर्गफीट क्षेत्रफल हो। कार्यालय के आसपास का वातावरण स्वच्छ व खुला हो। गाडी पार्किंग के लिये पर्याप्त जगह, पीने के पानी की व्यवस्था एवं कम से कम दो शौचालय होने चाहिये।

इच्छुक पार्टियाँ अपनी निविदायें द्विनिविदा प्रणाली के अंतर्गत प्रस्तुत कर सकते हैं अर्थात् "तकनीकी निविदा" और "वित्तीय निविदा" अलग-अलग बंद लिफाफे में हो तथा ऊपर "तकनीकी निविदा" और "वित्तीय निविदा" स्पष्ट लिखा हो। दोनो सीलबंद लिफाफे एक अन्य सीलबंद लिफाफे में बंद हो तथा उस पर "परिसर हेतु प्रस्ताव-शाखा कार्यालय भिण्ड" लिखा हो। इस लिफाफे को मुख्य क्षेत्रीय प्रबंधक, युनाइटेड इण्डिया इंश्यूरेंस कं.लि., क्षेत्रीय कार्यालय, पर्यावास भवन, ब्लॉक-2, द्वितीय तल, अरेरा हिल्स, भोपाल-432011 को प्रेषित करें। तकनीकी निविदा के अंतर्गत स्थानीय परिवेश, कार्पेट क्षेत्रफल, निर्माण, विशेष शौचालय, पानी, विद्युत आपूर्ति, पट्टे के अनुबंध की अवधि आदि की जानकारी निहित हो। जबकि वित्तीय निविदा के अंतर्गत कार्पेट क्षेत्रफल पर प्रति वर्गफीट किराया दर आदि की जानकारी निहित हो। जो निविदायें अपूर्ण अथवा निर्धारित प्रारूप में नहीं होगी उसे निरस्त कर कर दिया जायेगा। परिपूर्ण निविदा केवल ऊपर दिये गये पते पर 20.03.2017 को सायं 03:30 बजे या उससे पहले पहुँचने चाहिये। तकनीकी एवं वित्तीय निविदाओं के विहित प्रारूप ऊपर दिये संपदा विभाग या शाखा कार्यालय, 14 उषा कालोनी, इटावा रोड, भिण्ड-477011, दूरभाष-07534-245949, 244921 से कार्यालयीन समय में प्राप्त कर सकते हैं। इन पारूपों को कंपनी की वेबसाइट <http://www.uiic.co.in> में "Tenders/RPF" टैब पर जाकर भी डाउनलोड किया जा सकता है। किसी भी प्रकार की दलाली या कमीशन देय नहीं है। कंपनी के पास किसी/सभी प्रस्ताव को बिना कोई कारण बताये स्वीकार/अस्वीकार करने के अधिकार सुरक्षित है। तकनीकी निविदा 'युनाइटेड इण्डिया इंश्यूरेंस कं.लि., क्षेत्रीय कार्यालय, पर्यावास भवन, ब्लॉक-2, द्वितीय तल, अरेरा हिल्स, भोपाल-432011' में दिनांक-20.03.2017 को शाम-04:30 बजे उपस्थित निविदा दाताओं के सामने खोला जायेगा।

मुख्य क्षेत्रीय प्रबंधक



UNITED INDIA INSURANCE CO. LTD

REGIONAL OFFICE : Paryawas Bhawan , Block-II, Floor - II,
Arera Hills, Bhopal- 462011, Phone 0755-2554804, 2553772, 2553798

OFFICE ACCOMMODATION REQUIRED ON LEASE AT BHIND

Sealed offers are invited for (Commercial) Office premises on lease for Branch Office, having Carpet Area of approximately 1000 sqft at **ETAWAH ROAD/ LASHKAR ROAD** situated on / near Main / Wide Road in clean surroundings, with adequate parking space, drinking water and minimum of two toilets.

Interested Parties may submit offers in two bid system viz., “Technical Bid” and “Financial Bid” in two separate sealed envelopes / covers superscribed as “Technical Bid” and “Financial Bid”. Both these sealed envelopes should be put in one envelope sealed and superscribed “Offer of premises Bhind Branch Office”. This envelope should be addressed to Chief Regional Manager. Paryawas Bhawan, Block-II, Floor-II, Arera Hills, Bhopal-432011. The Technical bid contains details of locality, carpet area, construction, toilets for exclusive use, water, power supply, lease period etc. The Financial bid contains rent rate per sqft on carpet area etc. Bids which are not in the prescribed formats or incomplete bids shall be rejected.

Completed bids should reach at Regional Office only at above address on or before 3.30 PM on 20.03.2017. The prescribed Technical and Financial bids forms can be obtained during Office working hours from the Estate Department at above mentioned address or from Branch office, 14, Usha Colony, Etawah Road, Bhind- 477001, Phone- 07534-245949, 244921. These forms can be downloaded from Company Website, please visit “Tenders / RFP” tab on our Company's Website <http://www.uiic.co.in>.

No Brokerage or Commission is payable. Company reserves the right to accept or reject all or any of the offers without assigning any reason thereof.

Technical Bid would be opened on 20.03.2017 at above mentioned Bhopal office at 4.30 PM in the presence of the bidders present.

CHIEF REGIONAL MANAGER